

Big Mamma Gastronomia ApS

Frederiksværksgade 4 A

3400 Hillerød

CVR-nummer 39405016

Årsrapport

8. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2019

Selim Yetkin

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Big Mamma Gastronomía ApS
Frederiksværksgade 4 A
3400 Hillerød

CVR-nummer: 39405016
Regnskabsperiode: 8. marts 2018 - 31. december 2018

Direktion

Selim Yetkin

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat skyldes primært, at selskabet har etableret og opstartet restauranten i 2018.

Ledelsen havde forudset et negativt resultat i etableringsåret, men vurderer på trods af dette at årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt hele selskabskapitalen, der henvises til note 3.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK
	Perioden 8. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	459.983
1	Personaleomkostninger	-709.798
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.445
	Resultat før finansielle poster	-257.259
	Finansielle omkostninger	-68.063
	Resultat før skat	-325.323
	Skat af årets resultat	71.491
	Årets resultat	-253.832
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-253.832
	Resultatdisponering i alt	-253.832

Note	Balance	2018 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.555
	Materielle anlægsaktiver	28.555
	Deposita	7.050
	Finansielle anlægsaktiver	7.050
	Anlægsaktiver i alt	35.605
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.820
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.540
	Udsudte skatteaktiver	71.491
	Andre tilgodehavender	15.017
	Tilgodehavender	386.868
	Likvide beholdninger	182.453
	Omsætningsaktiver i alt	569.321
	Aktiver i alt	604.926

Note	Balance	2018 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-253.832
2	Egenkapital i alt	-203.832
	Gældsbev	211.430
	Langfristede gældsforpligtelser	211.430
	Gældsbev	229.329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.273
	Anden gæld	164.725
	Kortfristede gældsforpligtelser	597.327
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	808.757
	Passiver i alt	604.926
3	Usikkerhed om going concern	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

2018

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	680.756
Andre omkostninger til social sikring	14.429
Øvrige personaleomkostninger	14.613
Personaleomkostninger i alt	709.798

Gennemsnitlig antal beskæftigede 3

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-254	-254
Egenkapital ultimo	50	-254	-204

3 Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af det realiserede underskud i 2018 DKK 253.832 tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabets samlede forpligtelser oversteg de samlede aktiver pr. 31. december 2018 med DKK 203.832.

Årets underskud var delvist forventet da selskabet etablerede dets forretningsgrundlaget i 2018.

Ledelsens forventer en rentabel drift i 2019 og fremadrettet. Selskabets kapitalgrundlag forventes at blive reetableret successivt via den ordinære drift i løbet af 2-3 år.

Ledelsen vurderer på denne baggrund at betingelse for forsat drift er til stede, og årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse hermed.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på erhvervslokaler som kan opsiges med 6 mdr. varsel. Den årlige lejeudgift andrager ca. DKK 180.0000.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
